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MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL

QUESTIONAMENTOS/ESCLARECIMENTOS - CONCORRENCIA 01/2011

Questionamento 08 — Apresentado em 05/05/2011:

a) O Involucro n? 3 sera realmente composto por trés cadernos especificos —
Capacidade de Atendimento, Repertorio e Relatos de Solucdes de Problemas de
Comunicacgao - todos rubricados e assinados na Ultima pagina, como indicam os itens
11.5,11.7e 11.9?

Resposta: O invélucro n® 3 devera ser composto de 3 cadernos especificos conforme
subitens 9.1.3, 11.5, 11.7 e 11.9 do Edital.

b) Os Relatos de Solugbes de Problemas de Comunicagdo devem estar em papel
identificando o cliente citado (timbrado) ou deve-se manter a identificacao da agéncia?

Resposta: O relato deve ser elaborado pela agéncia licitante e devera ser referendado
pelo cliente, conforme item 11.10.2.1 do Edital.

¢) A numeracéao das folhas dos Relatos de Solugdes de Problemas de Comunicagao
também deve ser feita pelo editor de textos?

Resposta: A numeragao deve ser seqliencial conforme item 11.9 do Edital.



